V. 1352 sq. εἰ τῆς ἀν. — φραγμὸς] I. e. εἰ ἔξην ἔτι φράξαι τὴν ἀκονούσαν πηγὴν δι' ὧτων. Est autem ἡ ἀκονούσα πηγὴ δι' ὧτων, ut recte explicat scholiasta, ἡ ἀκονοτικὴ δύναμις.

V. 1353 sq. οὐκ ἀν ἐσχόμην τὸ μὴ ἀποκλ. — Non temperasse mihi, quin ocluderem' etc. De accusativo articuli, ab ἐσχόμην pendente, vide quae exempla Krueg. I 67, 12, 3 attulit; de μὴ eundem ib. 8. Ceterum perapte poeta ἀποκλεῖσαι δέμας dixit retenta metaphorā, qua auditum et visum fontes esse dixerat ex corpore manantes.

V. 1355. ἢν' η] 'Ut essem'. Vide Krueg. I 54, 8, 8.

V. 1356. τὸ γὰρ τὴν φρ. — γλυκύν] Non male reddidit Camerarius: sensu carere grata res est in malis.

ιὸ Κιθαιρών, τί μ' ἔδέχον; τί μ' οὐ λαβὼν  
ἔκτεινας εὐθύνεις, ὡς ἔδειξα μῆποτε  
ἐμαντὸν ἀνθρώποισιν ἐνθεν ἡ γεγώς;  
ὦ Πόλυνθε καὶ Κόρυνθε καὶ τὰ πάτρια 1360  
λόγῳ παλαιὰ δώματ', οἷον ἀρά με 1395  
καλλος πακῶν ὑπουρλον ἐξεθρέψατε.  
νῦν γὰρ πακός τ' ὥν πάκη πακῶν εὐθίσκουμαι.  
ὦ τρεῖς πέλευνθοι καὶ περονυμένη νάπη,  
δομυός τε καὶ στενωπὸς ἐν τριπλαῖς ὁδοῖς, 1365  
αἱ τούμὸν αἴμα τῶν ἐμῶν χειρῶν ἀπὸ 1400  
ἐπίετε πατρός, ἀρά μου μέμνησθ', δτι  
οἵ ἔργα δράσας ὑστερεῖται δεῦρος ἵων  
δποί' ἐπρασσον αὐθίς; ὦ γάμοι, γάμοι,  
ἐφύσαθ' ἡμᾶς καὶ φυτεύσαντες πάλιν 1370

V. 1358. ὡς ἔδειξα μῆποτε] 'Ne unquam ostendissem'. Vide ad v. 1355.

V. 1360. τὰ πάτρια] Glossa apud Brunckium: τὰ πατρῶα. Vide quae ad Philoct. 709 adnotavimus.

V. 1361. λόγῳ] Vide El. 59 cum adnotatione nostra.

V. 1362. καλλος πακῶν ὑπουρλον] I. e. 'externe pulcrum, interne morbis latentibus plenum'. ὑπουρλον dicitur id, quod cicatrice obductum, non tamen persanatum est. MUSGR.

V. 1363. Hunc versum debilem recte Hartungius videtur cie-  
cisse.

V. 1365 delet Blaydesius.

V. 1366. τούμὸν αἴμα πα-  
τρός] I. e. 'sanguis patris mei'. Vide Matth. ad Eurip. Phoen. 30. Fortasse tamen poeta scripsit ὅμαιμον αἴμα αἱ. Cfr. Aesch. Eum. 653 τὸ μητρος αἴμα ὅμαιμον ἐκχέας πέδοι.

V. 1367 sq. αἷα μου μέμνησθ',  
οἵ οἵ ἔργα etc.] Nihil offendis in eo est, quod post οἵ et οἷα et οἵοια sequitur. Est enim οἷα pro μέγιστα sive μεγαλωπεῖστατα et οἵοια pro οἵοια. Cfr. Ant. 2 cum adno-  
tatione mea. Similiter Latinis loquuntur. Cfr. Cie. Or. Milon.

§ 38 quantae quoties occasiones quam praeclarae fuerunt! Ad quem locum consulatur Mattheius. In aliquot libris est μέμνησθ', έτι, quod fortasse praefundit.

V. 1368. ὑμιν] Gl. παρ' ὑμιν. BR. Immo ipsam regionem nefando suo facinore laesam ait Oedipus, quemadmodum alibi parientes locuturi esse, si vocem habeant, et huiusmodi alia dicuntur παθητιῶς. BOTHIUS. Dativus qui dicitur ethicus est.